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50

20

50

20

A→B→Ｃの順で

レクチャー①
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F

00

2本目

25

45
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レクチャー②

10

決勝フォーメーションラップあり１０ＬＡＰ(レース入門クラスは７LAP)

Ａ Ｂ Ｃ
上位入賞車

再車検
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9月 3日（日）タイムテーブル

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

☆７：３０

40

全車・車検場にて行ないます。（時間厳守でお願いいたします）
全車・車両仕様申告書（原本）を提出してください。
ストリートクラス（オープンクラス以外）は車検証をご用意ください。

全クラス

40

30

受付はコントロールタワー１階セントラルサーキット受付。
受付後は車検がございますので、時間厳守で早めにお越しください。
エントリー用紙（原紙）・車両仕様申告書・免許証をご持参ください。

全クラス

30

50

参加ドライバーは必ず全員参加してください。
※ブリーフィングに参加されませんと出走できません。

全クラス

20
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00

ブリーフィング

50

30

１本目

00

25

30

体験ファミリー走行チケット販売は
コントロールタワー１Ｆ受付にて１台/２２００円 F

45

※タイムスケジュールは進行状況などにより急遽変更になる場合もございます。予めご了承ください。

ガソリンスタンドにはスタッフは常駐しておりません。給油される際はコントロールタワー１Fへお越しいただき、ご用命ください。
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